
 

Dane aktualne na dzień: 18-04-2025 21:59

Link do produktu: https://pipilashes.pl/wosk-twardy-w-dropsach-italwax-selfie-wax-100-g-p-59.html

  
Wosk Twardy w Dropsach ItalWax
Selfie Wax 100 g

Cena 15,00 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 71766817

Kod producenta _14142198509

Kod EAN 8032835172104

Opis produktu

ITALWAX SELFIE WAX WOSK DO DEPILACJI TWARZY 100g
Delikatny wosk na gorąco do twarzy z kompleksem olejów. Idealny do:

brwi
wąsika
bokobrodów

Innowacyjna formuła wosku „Selfie” została stworzona specjalnie w celu usunięcia niepożądanych włosów na wrażliwej skórze
twarzy. Wosk „Selfie” jest formułowany bez żywicy i jest stworzony do usuwania włosów na wrażliwej skórze twarzy.

Naturalne oleje złożone w kompozycji wosku amortyzują efekt wosku na twarzy, zapewniają maksymalną ochronę i dodatkowy
komfort podczas zabiegu. Wosk nie pali się i nie uszkadza delikatnej skóry, nie pozostawia zaczerwienienia nawet na cienkiej i
wrażliwej skórze.

Temperatura robocza wosku wynosi + 38 ° C.

Pojemność: 100g
Ilośc: 1szt

Zalecenia dla lepszego wyniku ze strony producenta wosku ItalWax Selfie

Brwi

W celu kształtowania brwi zaleca się podzielenie jednej długiej aplikacji na dwie krótkie.
Aby stworzyć ostrą i wyraźną linię, użyj małej szpatułki.
Ostrożnie naciskaj szpachelkę, dzięki czemu wosk lepiej chwyta włosy.

Wąsik

Wsuń górną wargę pod zęby, dzięki czemu skóra będzie bardziej napięta.
Staraj się unikać czerwonych ust, może to prowadzić do liftingu skóry.
Trzymaj szpatułkę w pozycji pionowej na skórze, podniesie włosy, a uchwyt wosku będzie silniejszy.

Powierzchnie boczne / obszar temporalny

Podczas pracy z długimi włosami zaleca się nakładanie wosku w kierunku wzrostu włosów i usuwanie go.
Na dużych powierzchniach twarzy możesz użyć standardowej szpatułki.
Przed nałożeniem na już woskowany obszar, użyj talku w proszku.
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Dzięki dodaniu konkretnych składników wosk ma wyjątkowe właściwości i zalety:

Film Wax ma niższą temperaturę topnienia 38°C
Film Wax zapewnia całkowite pokrycie depilowanego obszaru, pokrywa wszystkie włosy blisko powierzchni skóry, co
pozwala na usuwanie  włosów z trudno dostępnych miejsc za pierwszym razem
Nakładany cienką warstwą za pomocą szpatułki niezależnie od kierunku wzrostu włosów
Nałożona warstwa wosku Film Wax nie łamie się w trakcie usuwania
Film Wax przykleja się tylko do włosów, a nie do skóry, co zmniejsza ból i podrażnienie skóry w trakcie zabiegu
Wosk Film Wax wolniej twardnieje (5-6 sekund), dzięki czemu rozgrzewa skórę i umożliwia usunięcie nawet krótkich i
twardych włosów
Film Wax jest usuwany jako warstwa, depiluje wszystkie włosy z korzeniami, nie pozostawia połamanych włosów,
podrażnień ani zaczerwienień
Liczba aplikacji na obszar poddawany zabiegowi jest 3 razy mniejsza w porównaniu z tradycyjnym gorącym woskiem
Znacznie skraca czas zabiegu depilacji
O 38% bardziej ekonomiczny w użyciu, w porównaniu do klasycznego gorącego wosku
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